
Zarządzenie nr 43/21 

Głównego Inspektora Rybołówstwa Morskiego z dnia 22.10.2021 r. 

w sprawie Polityki Antykorupcyjnej w Głównym Inspektoracie Rybołówstwa Morskiego 

 

 

Na podstawie § 1 Statutu Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 19 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

10 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Rybołówstwa 

Morskiego (Dz.Urz.MGiZS z 2019 r. poz. 19) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Politykę  Antykorupcyjną Głównego Inspektoratu Rybołówstwa 

Morskiego stanowiącą załącznik do zarządzenia.   

§ 2.  

Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Głównego Inspektoratu 

Rybołówstwa Morskiego oraz nadzorujących Ośrodki Zamiejscowe Głównego Inspektoratu 

Rybołówstwa Morskiego w Gdyni oraz w Szczecinie do zapoznania podległych pracowników 

z zarządzeniem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Główny Inspektor 

               Rybołówstwa Morskiego 

             Marek Sidatk 

 


